

Seventeenth Loksabha

an>

Title: Laid the Statement regarding Status of implementation of the recommendations contained in the 314th Report of the Department-related Parliamentary Standing Committee on Industry on Action Taken by the Government on the recommendations/ observations contained in the 307th Report of the Committee on Impact of Covid-19 on PSUs and the initiatives taken by PSUs under Atamnirbhar Bharat Abhiyaan pertaining to the Ministry of Heavy Industries.

विद्युत मंत्रालय में राज्य मंत्री तथा भारी उद्योग मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री कृष्ण पाल): महोदय, मैं भारी उद्योग मंत्रालय से संबंधित 'सरकारी क्षेत्र के उपक्रमों पर कोविड-19 का प्रभाव और आत्मनिर्भर भारत अभियान के अंतर्गत उनके द्वारा की गई पहलों के बारे में विभाग से संबंधित उद्योग संबंधी संसदीय स्थायी समिति के 307वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों/टिप्पणियों पर सरकार द्वारा की-गई-कार्रवाई के बारे में समिति के 314वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूँ।